东 南 大 学 物 理 系 文 件
  物政字［2014］09号

关于物理系学术委员会调整的决定
各教研室、系机关：

经群众民主推荐，结合工作需要，系党政联席会议研究决定，产生物理系新一届学术委员会委员13人。经学术委员会第一次全体会议选举，产生主任委员1人，副主任委员1人。现将学术委员会名单公布如下：

主  任：杨永宏

副主任：邱  腾

委  员：王金兰、杨文星、杨永宏、汪  军、邱  腾、
侯净敏、倪振华、徐庆宇、董正高、董  帅、
蒋维洲、翟  亚、薛  鹏。

秘  书：王 琳、蒋红燕

物理系

2014年12月16日

抄送：研究生院、科研院、人事处、教务处、实验室与设备管理处